

**Reconstructia edificiului
sectorului de politie nr.3 Gindesti
situat in rn Floresti ,or.Ghindesti
,str. Fabricii nr.7**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Echipament electric de forta si iluminat electric interior

Valoarea de deviz 68 117,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ИПН-12	buc	1,00	502,99 69,60	502,99 69,60
2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ИПН-36	buc	1,00	1 369,59 69,60	1 369,59 69,60
3	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/16	buc	1,00	151,20 62,70	151,20 62,70
4	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20	buc	1,00	141,20 62,70	141,20 62,70
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	7,00	75,70 46,80	529,90 327,60
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	3,00	75,70	227,10

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, BA47-29/1/C10A			46,80	140,40
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ32/С16/30mA	buc	6,00	215,53 46,80	1 293,18 280,80
8	08-03-529-1	Contactoꝛ КМИ10910 220в	buc	2,00	425,10 102,60	850,20 205,20
9	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, на дверце щита	buc	2,00	260,65 54,00	521,30 108,00
10	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED IP20 36W	100 buc	0,31	2 640,00 2 640,00	818,40 818,40
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED IP20 36W	100 buc	0,10	2 640,00 2 640,00	264,00 264,00
12	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 20W IP54 потолочный	100 buc	0,02	2 640,00 2 640,00	52,80 52,80
13	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 20W IP54 настенный	100 buc	0,01	2 640,00 2 640,00	26,40 26,40
14	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65	100 buc	0,04	3 480,00 3 480,00	139,20 139,20
15	08-03-591-3	Intreruptoꝛ etansat	100 buc	0,05	3 930,00 2 280,00	196,50 114,00
16	08-03-591-2	Intreruptoꝛ cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,05	3 466,00 966,00	173,30 48,30
17	08-03-591-4	Intreruptoꝛ cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	3 817,00 1 317,00	381,70 131,70
18	08-03-591-10	Priza etansat 220В 16А	100 buc	0,01	3 780,00 2 280,00	37,80 22,80
19	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,15	2 992,00 1 142,00	448,80 171,30
20	2451089	Cutie pentru priza si intreruptoꝛ	buc	35,00	2,10 0,00	73,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка двойная)	100 buc	0,15	6 782,00 2 282,00	1 017,30 342,30
22	2451089	Cutie pentru 2 priza	buc	15,00	3,20 0,00	48,00 0,00
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	4,35	372,00 372,00	1 618,20 1 618,20
24	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,00	1 548,00 1 548,00	1 548,00 1 548,00
25	590-4001	Cablu ВВГнг-LS-2*1.5	m	80,00	5,65 0,00	452,00 0,00
26	590-4002	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	250,00	7,53 0,00	1 882,50 0,00
27	590-4003	Cablu ВВГнг-LS-3*2..5	m	175,00	12,17 0,00	2 129,75 0,00
28	590-40034	Cablu ВВГнг-LS-5*2,5	m	15,00	22,23 0,00	333,45 0,00
29	590-40035	Cablu ВВГнг-LS-5*4,0	m	15,00	34,26 0,00	513,90 0,00
30	2451088	Cutie отв pentru teava	buc	70,00	5,60 0,00	392,00 0,00
31	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	4,00	1 109,20 714,00	4 436,80 2 856,00
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,25	1 263,20 714,00	315,80 178,50
33	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,10	4 469,60 924,00	446,96 92,40
34	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,025	21 279,60 1 872,00	531,99 46,80
		<i>Total</i>	Lei			23 865,71
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 204,48
		<i>Transportarea</i>	2 %			273,03
		<i>Cheltueli de regie</i>	1 %			97,98

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				26 441,20
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			264,41
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				26 705,61 9 797,70
		2. Lucrari de constructie				
35	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	51,00	14,75 14,75	752,25 752,25
		<i>Total</i>	Lei			752,25
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	22,5 %			169,26
		<i>Total</i>				921,51
		<i>Cheltueli de regie</i>	1 %			9,21
		<i>Total</i>				930,72
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			9,30
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				940,02 752,25
		3. Utilaj				
36	Pret firma	Corp OPL/S ECO LED IP20 36W	buc	31,00	812,50 0,00	25 187,50 0,00
37	Pretul firma	Corp OPL/S BASE LED IP20 22W	buc	10,00	215,83 0,00	2 158,30 0,00
38	Pretul firmei	Corp de iluminat RKL LED 20W IP54 потолочный	buc	2,00	354,17 0,00	708,34 0,00
39	Pretul firmei	Corp de iluminat RKL LED 20W IP54 настенный	buc	1,00	165,00 0,00	165,00 0,00
40	Pretul firmei	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65	buc	2,00	450,00 0,00	900,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			29 119,14
		Total Utilaj Inclusiv salariu				29 119,14
		<i>Total</i>	Lei			56 764,77

1	2	3	4	5	6	7
		Tva	20 %			11 352,95
		Total deviz:				68 117,72
		Inclusiv salariu				10 549,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)